rectissime credenda praecipitur providentia	<b>Conditoris</b>	, ne tanti artificis opus	CD, 12/ 4
cum voluntas tanti utique	<b>Conditoris</b>	conditae rei cuiusque natura	CD, 21/ 8
ad laudem referendum est	<b>Conditoris</b>	, cui dicitur in Psalmo	CD, 22/ 24
angelos quidem a Deo	<b>conditos</b>	, sed ipsos esse humanorum	CD, 12/ 27
primos homines ita fuisse	<b>conditos</b>	, ut, si non peccassent	CD, 13/ 19
dedicatur terrena civitas, ubi	<b>conditur</b>	, quoniam hic habet eum	CD, 15/ 17
neglecto pro te, quod	<b>conditur</b>	abs te. Creator autem	CD, 15/ 22
ita factum, quando est	<b>conditus</b>	homo, satis ipsa libri	CD, 13/ 24
undecumque subreperet vel senectute	<b>confecta</b>	decursis temporum spatiis interirent	CD, 13/ 20
aetate corruptum et senectute	<b>confectum</b>	, venit in experimentum mors	CD, 13/ 15
reddatur. Si enim quispiam	<b>confectus</b>	fame atque compulsus vescatur	CD, 22/ 20
modo, ut parva magnis	<b>conferamus</b>	, ac si omnis hic	CD, 22/ 6
sunt, inter se omnia	<b>conferantur</b>	. Quaedam quippe alter obscurius	CD, 20/ 5
est, ut, si ei	<b>conferatur</b>	quamlibet magna et ineffabilis	CD, 12/ 13
in istis non secum	<b>conferentibus</b>	et tamen tamquam ore	CD, 18/ 43
immortales sunt, non desistente,	<b>conferre</b>	. Verum in damnatione novissima	CD, 13/ 2
Labeo vel etiam Varro	<b>conferre</b>	sibi potuerint, si opiniones	CD, 22/ 28
contulit sive usque nunc	<b>confert</b>	, dicere institui. Neque enim	CD, 22/ 24
vitiosas animi partes esse	<b>confessi</b>	sunt, eo quod turbide	CD, 14/ 19
qui mala ista esse	<b>confessi</b>	sunt, sicut Peripatetici, sicut	CD, 19/ 4
et de se falsa	<b>confessi</b>	etiam puniuntur innocentes, cum	CD, 19/ 6
intellegat. Brevis itaque ista	<b>confessio</b>	et salubriter humilis, qua	CD, 17/ 5
non regenerati pro Christi	<b>confessione</b>	suscipiunt." Nam quicumque etiam	CD, 13/ 7
regenerationis lavacro pro Christi	<b>confessione</b>	moriuntur, tantum eis valet	CD, 13/ 7
moliatur. Quod ergo in	<b>confessione</b>	ac professione tenet omnis	CD, 20/ 1
qui mundum in eius	<b>confessione</b>	vicerunt, suo loco et	CD, 22/ 10
populi concurrentes ad eam	<b>confessionem</b>	laudis aeternae in saeculum	CD, 17/ 16
cui dicitur in Psalmo:	<b>Confessionem</b>	et decorem induisti. Iam	CD, 22/ 24
est. Prorsus ordinem tenuit	<b>confessionis</b>	fidelium. Ascendit enim in	CD, 17/ 4
imperator fuit, fidei christianae	<b>confessor</b>	exstitit militiaque privatus est	CD, 18/ 52
non agnoscebant, scimus fuisse	<b>confessos</b>	. Nec ipsos Iudaeos existimo	CD, 18/ 47
generaliter ait: Qui me	<b>confessus</b>	fuerit coram hominibus, confitebor	CD, 13/ 7
iam nec fides esset,	<b>confestim</b>	sui operis quaerendo et	CD, 13/ 4
praecepti facta trasgressio est,	<b>confestim</b>	gratia deserente divina de	CD, 13/ 13
disputandum. Verum tamen Abraham	<b>confestim</b>	filium, cum fuisset immolatus	CD, 16/ 32
deceptum esse conqueritur; immo	<b>confestim</b>	revelato sibi intus in	CD, 16/ 37
illius fine huius initium	<b>confestim</b>	fuit. Regna cetera ceterosque	CD, 18/ 2
locum signo Christi. Fecit,	<b>confestim</b>	sanitas consecuta est. Medicus	CD, 22/ 8
trahebant, rota obtriverunt, et	<b>confestim</b>	palpitavit exspirans. Hunc mater	CD, 22/ 8
paliggenesia. Graeci; hac scripserunt	<b>confici</b>	in annis numero quadringentis	CD, 22/ 28
et in nostra, plurimi	<b>conficiendi</b>	sunt libri, nec tamen	CD, 22/ 8
fruticibus et pecoribus indumentorum	<b>conficiendorum</b>	quanta materies! Omnia commemorare	CD, 22/ 24
pergit, sed plus itineris	<b>conficit</b>	. Porro si ex illo	CD, 13/ 10
habemus (quos utique circuitus	<b>conficit</b>	solis), in illorum hominum	CD, 15/ 14
atque tractatis haec summa	<b>conficitur</b>	, ut in resurrectione carnis	CD, 22/ 20
inimicissimo haec oracula fuisse	<b>conficta</b>	aut consilio simili ab	CD, 19/ 23
putari a Christianis esse	<b>confictae</b>	. Ideo nihil est firmius	CD, 18/ 47
Iudas, et Israel habitabit	<b>confidenter</b>	; et hoc est nomen	CD, 18/ 33
isto ad illum transisse	<b>confidere</b>	, nisi cum ibi fuerit	CD, 21/ 15

potest ac dicere: Quomodo utitur spiritus? Et quis de cuius numquam aeternitate tractantes elementorum ordinem, quo ut eum caelum portare illis in Graecia temporibus volubiles circulos, quos opinio alienum a mortis passione a Carthagine, cum in dixit, dixisse iste ipse facere, non dictum est dubitandum non esset, audisse Verum tamen si propterea mendacio, sed historica attestazione magno sacramento devitat indignationem, angelo in fide etiam tuos pacem. Quando enim veracisque iuratio nisi promissi Illius enim spei est sed ut profanator accedit; autem dico, inquit: testamentum qua voverat. Dicit enim: huius pia matris agnoscit: in Deo meo. Vere Deum tuum Sion; quoniam aliquid horum veritas manifestata Quod quidem non ideo ut de hac oratione et patres eius, cum eiulatu parci sibi rogans confessus fuerit coram hominibus, et generatione. Propterea populi remissionis peccatorum necessariam quae quanto magis mirabilia ceteris? Quos ergo similes esse quasdam poenas purgatorias distulerunt, quia maluerunt Christum tenuit, non operuit, sed solum colendo, verum etiam quem sequitur iste, tractavimus. patre omnium stirpem trahere praedicantium te aperientur ad profecto et animas resurgere Christum Iudaeos praeposuit Christianis, Hebraeorum dicitur Deo, quem nec commonere me piget) ad sinistram futuros; quod se affligi magnis cruciatibus ultra vires meas esse	<b>confidimus</b> <b>confidit</b> <b>confiditur</b> <b>confidunt</b> <b>confingeret</b> <b>confingi</b> <b>confingit</b> <b>confingunt</b> <b>confinio</b> <b>confinxerit</b> <b>confirmando</b> <b>confirmant</b> <b>confirmant</b> <b>confirmant</b> <b>confirmat</b> <b>confirmata</b> <b>confirmatae</b> <b>confirmatio</b> <b>confirmatio</b> <b>confirmatoque</b> <b>confirmatum</b> <b>Confirmatum</b> <b>Confirmatum</b> <b>confirmatum</b> <b>confirmavit</b> <b>confirmet</b> <b>confirmit</b> <b>confisi</b> <b>confiteantur</b> <b>confitebatur</b> <b>confitebor</b> <b>confitebuntur</b> <b>confitemur</b> <b>confitemur</b> <b>confitemur</b> <b>confitemur</b> <b>confitendo</b> <b>confitendo</b> <b>confitendo</b> <b>Confitendum</b> <b>confitendum</b> <b>confitendum</b> <b>confitendum</b> <b>confitens</b> <b>confitente</b> <b>confitente</b> <b>confitentes</b> <b>confitentur</b> <b>confiteor</b>	venire omnia, quae in hoc malum in hac , dum anima venturam miseriam , non inveniunt omnino quod ; quamvis mons eius nomine fabulosa coeperunt; sed usque , ratio manifesta confringit. Hinc . Ideo mirabili vanitate atque fluminis Bagrae in sua . Quam sibi constet vel , sed tamquam interrogando, sicut , Silvanos et Panes, quos horum trium aliquem fuisse ; quibus nec deus, ut benedictionem. Quis ergo, inquit est. Ex hoc ergo fuerint serae portarum eius et infidelium quaedam increpatio verbi huius iteratio. Hoc Hyracani pontificatu et subiugatae a Deo post quadringentos est cor meum in est cor meum in cor et cornu vere seras portarum tuarum, benedixit . Video quippe alterum sensum , quoniam non resisto. Ceterum securi quotidiana scelera faceremus ei populi concurrentes ad , ubi adulescentem et quando et ego eum coram tibi in aeternum et : profecto eo modo, quo , tanto cautius vitare debemus , eosdem dissimiles invenimus. Sed , non quibus affliguntur, quorum finire vitam quam eum eructavit. Elevatus est sol tantam per orbis terrae est igitur cum debita est, si tamen vera hominum corda, quibus est est. Quod autem, cum quod Iudaei suscipiant Deum tanto philosopho etiam ipsa Porphyrio atque id oraculis in cilicio prosternimur tamquam ? Quod si respondetur terrenum . Sed ideo putavi sine	CD, 17/ 6 CD, 19/ 4 CD, 12/ 14 CD, 22/ 11 CD, 18/ 8 CD, 18/ 8 CD, 12/ 18 CD, 17/ 18 CD, 22/ 8 CD, 19/ 23 CD, 16/ 6 CD, 15/ 23 CD, 16/ 29 CD, 18/ 16 CD, 16/ 37 CD, 16/ 31 CD, 19/ 11 CD, 16/ 32 CD, 17/ 12 CD, 18/ 45 CD, 16/ 24 CD, 17/ 4 CD, 17/ 4 CD, 17/ 4 CD, 19/ 11 CD, 20/ 26 CD, 21/ 24 CD, 21/ 27 CD, 17/ 16 CD, 22/ 8 CD, 13/ 7 CD, 17/ 16 CD, 16/ 27 CD, 21/ 6 CD, 21/ 8 CD, 21/ 13 CD, 13/ 7 CD, 18/ 32 CD, 22/ 6 CD, 12/ 9 CD, 16/ 8 CD, 18/ 32 CD, 20/ 10 CD, 19/ 23 CD, 20/ 24 CD, 22/ 25 CD, 15/ 20 CD, 21/ 3 CD, 12/ 16
--	--	---	--

rationem"; nos non posse	<b>confiteremur</b>	, eo quod istis et	CD, 21/ 5
eodem peccato, cum id	<b>confiteretur</b>	Saul et veniam precaretur	CD, 17/ 7
vera philosophia divinam gratiam	<b>confiteri</b>	. Porro si paucis divinitus	CD, 22/ 22
sicut etiam Plato apertissime	<b>confitetur</b>	, quamvis a nonnullis contra	CD, 12/ 13
perfruantur, posse Deum facere	<b>confitetur</b>	Plato? Cur ergo non	CD, 13/ 17
suis se perpetrasse homicidium	<b>confitetur</b>	), alteram per eum, qui	CD, 15/ 21
magis bestias quam homines	<b>confitetur</b>	? Sed omnia genera hominum	CD, 16/ 8
et peccata populi sui	<b>confitetur</b>	Deo et hanc esse	CD, 19/ 15
putat, deum magnum Porphyrius	<b>confitetur</b>	. 23 "Quae Porphyrius dicat	CD, 19/ 22
aspicient ad me, quem	<b>confixerunt</b>	; quo quidem verbo evidentius	CD, 20/ 30
cum et insultaverunt et	<b>confixerunt</b>	legimus, plenius veritatem dominicae	CD, 20/ 30
significavit extantum manibus pedibusque	<b>confixis</b>	et clavorum transverberatione confossis	CD, 17/ 17
huius mundi mundanorum ignium	<b>conflagratione</b>	praeteribit, sicut factum est	CD, 20/ 16
Illa itaque, ut dixi,	<b>conflagratione</b>	mundana elementorum corruptibilium	CD, 20/ 16
malorumque diremptionem, mundi	<b>conflagrationem</b>	eiusdemque renovationem. Quae omnia	CD, 20/ 30
sensum, vel tantum concedant	<b>conflagrationi</b>	novissimae, quantum dicimus valuisse	CD, 20/ 24
coeperit, respondent diluviis et	<b>conflagrationibus</b>	per certa intervalla temporum	CD, 12/ 10
reponatur, eo ipso tempore	<b>conflagrationis</b>	eius ubi erunt sancti	CD, 20/ 18
voluerint. Sed nec ignem	<b>conflagrationis</b>	illius pertimescent immortales atque	CD, 20/ 18
herba lavantium; et sedebit	<b>conflans</b>	et mundans sicut argentum	CD, 20/ 25
herba lavantium; et sedebit	<b>conflans</b>	et mundans sicut argentum	CD, 20/ 25
aliquam causam deformem fecerat,	<b>conflare</b>	et pulcherrimam reddere, ita	CD, 22/ 19
Exterminabo, inquit, sculptilia et	<b>conflatilia</b>	, ponam sepulturam tuam; quia	CD, 18/ 31
Evangelium exterminata sculptilia et	<b>conflatilia</b>	, id est idola deorum	CD, 18/ 31
ipse ingreditur quasi ignis	<b>conflatorii</b>	et quasi herba lavantium	CD, 20/ 25
ipse ingreditur quasi ignis	<b>conflatorii</b>	et quasi herba lavantium	CD, 20/ 25
malle debuimus in huius	<b>conflictationis</b>	molestia remanere quam vitiis	CD, 21/ 15
vitiis, quam sine ulla	<b>conflictione</b>	dominantur. Melius est, inquam	CD, 21/ 15
quamquam imperetur, nequaquam sine	<b>conflictu</b>	vitiis imperatur; et utique	CD, 19/ 27
libidines nullum habeat omnino	<b>conflictum</b>	? Quid illa virtus, quae	CD, 19/ 4
inter se adversitatem atque	<b>conflictum</b>	. Quod igitur bellum gravius	CD, 19/ 28
enim quando contingit iste	<b>conflictus</b>	, aut dolor vincit et	CD, 19/ 28
hoc etiam noster iste	<b>conflictus</b>	, in quo periclitamur et	CD, 22/ 23
loco infirmitatis etiam bene	<b>confligenti</b>	sive hostibus talibus victis	CD, 19/ 27
finiantur, et ubi sic	<b>confligit</b>	cum ipsa natura corporis	CD, 19/ 28
quo adhuc cum hoste	<b>confligitur</b>	et aliquando repugnatur pugnantibus	CD, 20/ 9
priora vitae huius. Melius	<b>confligitur</b>	quippe cum vitiis, quam	CD, 21/ 15
quotidianorum criminum perpetratione	<b>confodiunt</b>	; primum, quia in auferendis	CD, 21/ 27
conformemur huic saeculo, ibi	<b>conformamur</b>	Dei Filio). Potest et	CD, 22/ 16
alio loco dicit: Nolite	<b>conformari</b>	huic saeculo, sed reformamini	CD, 22/ 16
Qualis intellegenda sit sanctorum	<b>conformatio</b>	ad imaginem filii Dei	CD, 22/ 16
mensura, ita et ista	<b>conformatio</b>	non quantitatis intellegenda est	CD, 22/ 16
alia duo, propagatio et	<b>conformatio</b>	. Sed quantum ad praesentem	CD, 22/ 24
operibus die septimo requievit;	<b>conformatio</b>	vero in illo eius	CD, 22/ 24
Huic autem propagationi si	<b>conformatio</b>	non adhiberetur, nec ipsa	CD, 22/ 24
ubi ergo reformamur, ne	<b>conformemur</b>	huic saeculo, ibi conformamur	CD, 22/ 16
praedestinavit, sicut ait Apostolus,	<b>conformes</b>	imaginis Filii sui, ut	CD, 13/ 23
enim praescivit et praedestinavit	<b>conformes</b>	imaginis filii sui; ex	CD, 18/ 51
quos praescivit et praedestinavit	<b>conformes</b>	imaginis Filii sui, omnes	CD, 21/ 24

illud alterum: Quos praedestinavit	<b>conformes</b>	fieri imaginis Filii sui	CD, 22/ 12
etiam, quod ait praedestinos	<b>conformes</b>	fieri imaginis filii Dei	CD, 22/ 16
nos illi efficiamur immortalitate	<b>conformes</b>	; quod quidem et ad	CD, 22/ 16
aetatis plenitudinis Christi; et:	<b>Conformes</b>	imaginis filii Dei, nec	CD, 22/ 17
tuos et palos tuos	<b>conforta</b>	, adhuc in dextram et	CD, 18/ 29
ei et brachium meum	<b>confortabit</b>	eum. Non proficiet inimicus	CD, 17/ 9
confixis et clavorum transverberatione	<b>confossis</b>	, eoque modo se spectaculum	CD, 17/ 17
copulat, nidum congerit, ova	<b>confovet</b>	, pullos alit et quasi	CD, 19/ 12
ponti Omnia cessabunt, tellus	<b>confracta</b>	peribit: Sic pariter fontes	CD, 18/ 23
orbe fama eius; nec	<b>confractus</b>	sive contritus est, quia	CD, 20/ 30
iudicium. Refulgebit et non	<b>confringetur</b>	, donec ponat in terra	CD, 20/ 30
opinio confingit, ratio manifesta	<b>confringit</b>	. Hinc enim maxime isti	CD, 12/ 18
veris Prophetis parilitate licentiae	<b>confuderunt</b>	, sed concordet inter se	CD, 18/ 41
illius Confusio, quia ibi	<b>confudit</b>	Dominus labia omnis terrae	CD, 16/ 4
effecti, tunc ad gratiam	<b>confugiunt</b>	adiuvantem, qua fiant et	CD, 21/ 16
facere; venite, et descendentes	<b>confundamus</b>	ibi linguam eorum, ut	CD, 16/ 4
additum: Venite et descendentes	<b>confundamus</b>	ibi linguam eorum, recapitulatio	CD, 16/ 5
vult: Venite et descendentes	<b>confundamus</b>	(quod intellegitur angelis dictum	CD, 16/ 5
et descendentes confundite; sed:	<b>Confundamus</b>	ibi linguam eorum; ostendens	CD, 16/ 5
Sanctum: Venite, et descendentes	<b>confundamus</b>	ibi linguam eorum, si	CD, 16/ 6
Nudi erant, et non	<b>confundebantur</b>	, non quod eis sua	CD, 14/ 17
nudi erant, et non	<b>confundebantur</b>	vir et femina. Corporibus	CD, 22/ 17
De descensione Domini ad	<b>confundendam</b>	linguam aedificantium turrem." Quod	CD, 16/ 5
qui te exspectant, non	<b>confundentur</b>	. Iam vero Canticum canticorum	CD, 17/ 20
peccati menti eorum repugnante	<b>confunderet</b>	. Hoc itaque cognoverunt, quod	CD, 14/ 17
huius mundi elegit, ut	<b>confunderet</b>	fortia. Quibus tamen infirmis	CD, 17/ 20
In illo die non	<b>confunderis</b>	ex omnibus adinventionibus tuis	CD, 18/ 33
Apostolus: Spes autem non	<b>confundit</b>	; dicit et Psalmus: Etenim	CD, 17/ 20
ait: Venite et descendentes	<b>confundite</b>	; sed: Confundamus ibi linguam	CD, 16/ 5
post peccatum exorta inspecta,	<b>confusa</b>	velata est, nec tunc	CD, 14/ 21
sic commixta fuerit atque	<b>confusa</b>	, ut universum genus humanum	CD, 15/ 20
inhabitabis. Ne timeas, quoniam	<b>confusa</b>	es, neque reverearis, quia	CD, 18/ 29
passim sine ullo iudicio	<b>confuseque</b>	habuit in gremio suo	CD, 18/ 41
de corporum suorum nuditate	<b>confusi</b>	sunt. Unde etiam foliis	CD, 13/ 13
inoboedientia quid noceret. Proinde	<b>confusi</b>	inoboedientia carnis suae, tamquam	CD, 14/ 17
Dominus super eos, et	<b>confusi</b>	sunt et offenderunt coram	CD, 17/ 7
amaritudine infidelitatis suae paenitendo	<b>confusi</b>	et ad dulcedinem misericordiae	CD, 21/ 24
transierunt, ut fessi atque	<b>confusi</b>	faterentur eum nisi ferro	CD, 22/ 8
iniquitate participata quaedam utriusque	<b>confusio</b>	civitatis. Quod malum a	CD, 15/ 22
appellatum est nomen illius	<b>Confusio</b>	, quia ibi confudit Dominus	CD, 16/ 4
civitas, quae appellata est	<b>Confusio</b>	, ipsa est Babylon, cuius	CD, 16/ 4
historia. Babylon quippe interpretatur	<b>Confusio</b>	. Unde colligitur, gigantem illum	CD, 16/ 4
Babylon condita est et	<b>confusio</b>	facta linguarum atque ex	CD, 16/ 11
aptissimum est, id est	<b>confusio</b>	. Ibi iam Ninus regnabat	CD, 16/ 17
civitas diaboli Babylon, quae	<b>Confusio</b>	interpretatur; ex qua tamen	CD, 17/ 16
acceperit. Babylon interpretatur quippe	<b>Confusio</b>	, quod nos iam dixisse	CD, 18/ 41
Babylone, hoc est in	<b>confusione</b>	, monstrasset, ad patriarcham Sem	CD, 16/ 10
sedis eius, perfudisti eum	<b>confusione</b>	. Haec omnia venerunt super	CD, 17/ 10
fortitudine, et non in	<b>confusione</b>	. Adulescentem dixit diabolum propter	CD, 17/ 20

fortitudine, et non in	<b>confusione</b>	, quia non eos fallit	CD, 17/ 20
quia exprobrata es; quoniam	<b>confusionem</b>	aeternam oblivisceris et opprobrium	CD, 18/ 29
in opprobrium et in	<b>confusionem</b>	aeternam. Et intellegentes fulgebunt	CD, 20/ 23
in opprobrium et in	<b>confusionem</b>	aeternam. Non autem diversum	CD, 20/ 23
in opprobrium et in	<b>confusionem</b>	aeternam; et alio loco	CD, 22/ 3
sunt et civitas impiorum	<b>confusionis</b>	nomen accepit, hoc est	CD, 16/ 11
civitate Dei, sicut civitas	<b>confusionis</b>	indifferenter habuit philosophos inter	CD, 18/ 51
libido ibi erit, quae	<b>confusionis</b>	est causa. Nam priusquam	CD, 22/ 17
et fecit attentos reddiditque	<b>confusos</b>	. Hinc est quod, posteaquam	CD, 14/ 17
Christum resurrexisse praedicamus, se	<b>confutatuos</b>	esse praesumunt. Sed inter	CD, 22/ 12
Dominus; quicumque enim audierit,	<b>congaudebit</b>	mihi. Sed post aliquantulum	CD, 16/ 31
qua homines alios propagaret,	<b>congenerans</b>	eis etiam ipsam propagandi	CD, 22/ 24
velimus non acervatim cuncta	<b>congerere</b>	, sed in singulis immorari	CD, 22/ 24
illa parte ab aquarum	<b>congerie</b>	nuda sit terra; deinde	CD, 16/ 9
qui utique, sicut aquarum	<b>congeries</b>	, quanto maior est, tanto	CD, 19/ 7
multorum incredibilium testimonia tanta	<b>congerimus</b>	et nondum ad credendum	CD, 22/ 5
non coniugium copulat, nidum	<b>congerit</b>	, ova confovet, pullos alit	CD, 19/ 12
Nec attendunt, etiamsi figura	<b>conglobata</b>	et rutunda mundus esse	CD, 16/ 9
sed Deo mecum gratias	<b>congratulantes</b>	agant. Amen.	CD, 22/ 30
dixerit illis Apostolum fuisse	<b>congratulatum</b>	, quod contristati fuerint paenitendo	CD, 14/ 8
quisque sectam sectandam discipulos	<b>congregabat</b>	? Nempe palam in conspicua	CD, 18/ 41
sequitur et dicit: Et	<b>congregabuntur</b>	filiis Iuda et filii	CD, 18/ 28
sedem maiestatis suae, et	<b>congregabuntur</b>	ante eum omnes gentes	CD, 20/ 5
et stabunt simul, et	<b>congregabuntur</b>	omnes et audient. Quis	CD, 20/ 30
in Christo vocante gratia	<b>congregantur</b>	. Hanc ergo promissionem pater	CD, 16/ 32
celebranda quae Dei sunt	<b>congregari</b>	. Non restitimus; factum est	CD, 22/ 8
alias congreges instituerit, quae	<b>congregatae</b>	atque in gregibus malint	CD, 12/ 22
ex aliis etiam gentibus	<b>congregatam</b>	; nec talem, qualis nunc	CD, 20/ 25
terram discernere populum suum.	<b>Congregate</b>	illi iustos eius, qui	CD, 20/ 24
ad angelos facta est:	<b>Congregate</b>	illi iustos eius; profecto	CD, 20/ 24
ubertate terrae, hoc est	<b>congregatione</b>	populorum; eius est multitudo	CD, 16/ 37
te; et eris in	<b>congregationes</b>	gentium; et det tibi	CD, 16/ 38
ei: Et eris in	<b>congregationes</b>	gentium, et det tibi	CD, 16/ 38
Iesu Christi et nostrae	<b>congregationis</b>	in ipsum, ut non	CD, 20/ 19
continentur, haec faciunt. Unde	<b>congregatis</b>	sibi iustis suis et	CD, 20/ 24
Apostoli commemoraverunt, quando in	<b>congregatos</b>	credentes Spiritus Sanctus, sicut	CD, 18/ 30
angelis ex mortalibus hominibus	<b>congregatur</b>	et nunc mutabiliter peregrinatur	CD, 12/ 9
ex omnibus gentibus Ecclesia	<b>congregatur</b>	, bicameratam dictam propter duo	CD, 15/ 26
eius tempus adveniat, cum	<b>congregatura</b>	est omnes in suis	CD, 15/ 1
quaerimus, quos iustos ei	<b>congregaturi</b>	sint angeli: Qui disponunt	CD, 20/ 24
locutum est cor eius,	<b>congregavit</b>	iniquitatem ipsi. Egrediebatur foras	CD, 17/ 18
quia iudicium meum, ut	<b>congregem</b>	gentes et colligam regna	CD, 18/ 33
quaecumque ita sunt, alias	<b>congreges</b>	instituerit, quae congregatae atque	CD, 12/ 22
dicere se venire, ut	<b>congreget</b>	omnes gentes, easque venturas	CD, 20/ 21
velut eorum socius forma	<b>congrua</b>	loquebatur, quid ei profuit	CD, 15/ 7
salutem generis cuiusque mortalium	<b>congrua</b>	congruis pacificantes, quaquaversum	CD, 19/ 12
quaedam bona huic vitae	<b>congrua</b>	, id est, pacem temporalem	CD, 19/ 13
id est ante horam	<b>congruam</b>	, quia non exspectant opportunam	CD, 17/ 20
aenigmata exsequitur, quibus expositionem	<b>congruam</b>	reddere nos prohibuit vitandae	CD, 20/ 26

locutio utrum Scripturis sanctis	<b>congruat</b>	, cum quaerem quantum potui	CD, 14/ 8
nomen, cum multis vitiis	<b>congruat</b>	, proprie tamen motibus obsceni	CD, 14/ 16
partis offenditur, quoniam cui	<b>congruat</b>	et quo referatur ignorat	CD, 16/ 8
dissimilis, ut terrenis habitationibus	<b>congruat</b>	: cur ergo nolunt, ut	CD, 22/ 11
inventurus est Dominus, eis	<b>congrue</b>	deputabitur quod adiunxit: Et	CD, 20/ 21
quae corporibus nostris corruptibilibus	<b>congruebant</b>	, ardendo penitus interibunt, atque	CD, 20/ 16
quaedam, quae Platonicis disputationibus	<b>congruebant</b>	. Labeo etiam duos dicit	CD, 22/ 28
exstabat nec parilitate partium	<b>congruebat</b>	, non de toto, unde	CD, 22/ 19
suo istius mundi partibus	<b>congruentem</b>	. Neque enim caelestibus fuerant	CD, 12/ 4
alius alio magis minusve	<b>congruenter</b>	, verum tamen fideliter certum	CD, 16/ 2
et corpus. Isto modo	<b>congruenter</b>	intellegi potest etiam illud	CD, 17/ 4
eis intellegere potuimus earum	<b>congruentes</b>	auctoritati de his rebus	CD, 15/ 1
motus, cum decentes et	<b>congruentes</b>	sunt, inter naturae prima	CD, 19/ 4
et Ioel Novo Testamento	<b>congruentia</b>	prophetaverint." Michaeas propheta	CD, 18/ 30
in quibus sunt, quantacumque	<b>congruentia</b>	coaptantur; ac per hoc	CD, 19/ 13
corporis teneant, servata partium	<b>congruentia</b>	materiae mutabilitate vertentur. Quamvis	CD, 22/ 19
corporis pulchritudo est partium	<b>congruentia</b>	cum quadam coloris suavitate	CD, 22/ 19
autem non est partium	<b>congruentia</b>	, aut ideo quid offendit	CD, 22/ 19
neque id pereat et	<b>congruentia</b>	partium ubique teneatur: non	CD, 22/ 20
operandi ita omnium partium	<b>congruentia</b>	numerosa sit et pulchra	CD, 22/ 24
corruptionem auferat, naturam relinquat,	<b>congruentiam</b>	figurae membrorumque detineat, detrahat	CD, 13/ 18
secundum spiritum plurium filiorum,	<b>congruentius</b>	harenae multitudini comparatur: potest	CD, 16/ 21
interpretibus, aut si non	<b>congruere</b>	videtur, altitudo ibi prophetica	CD, 18/ 43
daemones extollere potuerunt, ut	<b>congruere</b>	hominum sensibus sibi nobilis	CD, 21/ 6
et poterant, ut hominibus	<b>congruerent</b>	sui ministerii quadam humanitate	CD, 13/ 22
post genitos filios, ut	<b>congrueret</b>	summa, detraxit. Sic quippe	CD, 15/ 13
divinitus admonitus, quid cuique	<b>congrueret</b>	, sine carnibus aptam cuique	CD, 15/ 27
temporibus suis, id est	<b>congruis</b>	, quid aliud quam Verbum	CD, 12/ 17
generis cuiusque mortalium congrua	<b>congruis</b>	pacificantes, quaquaversum trahantur et	CD, 19/ 12
cernuntur ad Christum, satis	<b>congruit</b>	. Benedictio quippe Domini in	CD, 17/ 12
In quem speravi, non	<b>congruit</b>	capiti, sed corpori. Neque	CD, 17/ 18
interpres est verax, aut	<b>congruit</b>	illis Septuaginta interpretibus, aut	CD, 18/ 43
tegendum, curandum ornandumque corpus	<b>congruit</b>	), eo pacto aequissimo, ut	CD, 19/ 13
ille rubeat, illi albicent,	<b>congruit</b>	tamen luci quod album	CD, 21/ 4
diutius in astro sibi	<b>congruo</b>	quisque requiescat atque inde	CD, 13/ 19
modo quodam huic tempori	<b>congruo</b>	per totum hoc intervallum	CD, 20/ 9
membrorum quoque omnium modulis	<b>congruo</b>	decore servato. Quod decus	CD, 22/ 20
anfractibus mobile, operi suo	<b>congruum</b>	, per quem loqueretur, elegit	CD, 14/ 11
aperte dicta sunt, cum	<b>congruunt</b>	his, quae tanta manifestatione	CD, 17/ 17
signis, quae cuiusque delectationi	<b>congruunt</b>	, per varia genera lapidum	CD, 21/ 6
quae huic miserae vitae	<b>congruunt</b>	, abhorrent autem ab illa	CD, 22/ 19
civitates? Quod ex hoc	<b>conici</b>	facillime potest, quia ex	CD, 15/ 8
puderet, quales esse potuissent	<b>coniciamus</b>	ut possumus, tamen necesse	CD, 14/ 26
malisque largitur, ipso adiuvante	<b>coniciamus</b>	, ut possumus, quantum sit	CD, 22/ 21
nostrae ratiunculae viribus utcumque	<b>conicimus</b>	, tunc erit potius, ut	CD, 20/ 20
carcere liberatum, quo eum	<b>coniecerat</b>	integritas castitatis, quam fortiter	CD, 18/ 4
affirmant, sed quasi ratiocinando	<b>coniectant</b>	, eo quod intra convexa	CD, 16/ 9
sic Apostoli obscura verba	<b>coniectant</b>	; quod tamen eum dixisse	CD, 20/ 19
praedicant. Sed viderint eorum	<b>coniectores</b>	, quomodo ex eis sive	CD, 21/ 8

autem in ea cognoscenda	<b>coniectura</b>	humana deceperit. Verum non	CD, 13/ 17
experientia libidinis turbidae, non	<b>coniectura</b>	placidae voluntatis? Hinc est	CD, 14/ 26
removeatur hic error, qui	<b>coniectura</b>	falsa ita vult astruere	CD, 15/ 14
non prophetico Spiritu, sed	<b>coniectura</b>	mentis humanae, quae aliquando	CD, 18/ 52
fuisse existimant." Omittamus igitur	<b>coniecturas</b>	hominum nescientium quid loquantur	CD, 12/ 10
demonstrare et non necessarium.	<b>Coniecturis</b>	quippe utuntur humanis, non	CD, 18/ 53
disputavimus; de aliis hominum	<b>coniecturis</b>	satis diximus; quanta sit	CD, 22/ 25
amicus sapientiae sanctorumque gaudiorum	<b>coniugalem</b>	agens vitam, sed, sicut	CD, 14/ 16
vico aut platea qualibet	<b>coniugalem</b>	concupitum devitare. Vicit tamen	CD, 14/ 20
videmus et ipsam pudicitiam	<b>coniugalem</b>	. Copulatio igitur maris et	CD, 15/ 16
huiusmodi amoresque terrenos, propter	<b>coniugalem</b>	quidem copulam non damnabiles	CD, 21/ 26
voluptatis sive ad concubitus	<b>coniugales</b>	sive ad immunditias flagitiorum	CD, 14/ 16
genuerunt. 22 "De copula	<b>coniugali</b>	a Deo primitus instituta	CD, 14/ 22
sed aperte de vinculo	<b>coniugali</b>	, quo invicem sibi uterque	CD, 14/ 22
nisi gignendae prolis officio,	<b>coniugali</b>	iure servato, ut neque	CD, 16/ 38
solum vulgaris sed etiam	<b>coniugalis</b>	." Opus vero ipsum, quod	CD, 14/ 18
non audent. Quid? concubitus	<b>coniugalis</b>	, qui secundum matrimonialium praescripta	CD, 14/ 18
in infimo habitet pudicitia	<b>coniugalis</b>	, supra vidualis atque hac	CD, 15/ 26
post obitum coniugis iterum	<b>coniugari</b>	demonstraretur non esse peccatum	CD, 16/ 34
vero benedictio nuptiarum, ut	<b>coniugati</b>	crecerent et multiplicarentur et	CD, 14/ 21
paria sint cetera, continentem	<b>coniugato</b>	praefere quis ambigat? 37	CD, 16/ 36
continentiae vel non genuerit	<b>coniugatus</b>	; quando quidem etiam de	CD, 15/ 15
est tamen homo fidelis	<b>coniugatus</b>	quam continens infidelis. Sed	CD, 16/ 36
sic profecto melior est	<b>coniugatus</b>	fidelissimus et oboedientissimus Deo	CD, 16/ 36
erat Noe, et eius	<b>coniuge</b>	et tribus filiis totidemque	CD, 15/ 8
post Noe, qui cum	<b>coniuge</b>	ac tribus filiis totidemque	CD, 16/ 1
implet, ut cum Sara	<b>coniuge</b>	sua et Loth filio	CD, 16/ 15
filio fratris et Sara	<b>coniuge</b>	perrexit in terram Chanaan	CD, 16/ 18
virum viriliter utentem feminis,	<b>coniuge</b>	temperanter, ancilla obtemperanter, nulla	CD, 16/ 25
quod in Aegypto de	<b>coniuge</b>	fecerat, eique intacta similiter	CD, 16/ 30
filius Abrahae de Sarra	<b>coniuge</b>	, quae sterilis et anus	CD, 18/ 3
rabiosum, ut a parentibus,	<b>coniuge</b>	, filiis peius omni bestia	CD, 22/ 22
hominis esse voluisset, etiam	<b>coniugem</b>	illi in adiutorium generandi	CD, 12/ 24
uni unum, hominem homini,	<b>coniugem</b>	coniugi, ad Dei legem	CD, 14/ 11
Abrahae non per Saram	<b>coniugem</b>	procreato. 9 "De longa	CD, 15/ 8
nullam feminam praeter unam	<b>coniugem</b>	noverat. Erant enim procul	CD, 16/ 36
praedicari credat atque describi;	<b>coniugem</b>	videlicet illius, cui dictum	CD, 17/ 16
procreentur, quid inter se	<b>coniuges</b>	agant? quando quidem ut	CD, 14/ 18
itaque, ut credamus illos	<b>coniuges</b>	in paradiso constitutos per	CD, 14/ 21
fuissent: viri sorores suas	<b>coniuges</b>	acceperunt; quod profecto quanto	CD, 15/ 16
iam consobrinis poterant accipere	<b>coniuges</b>	, sororibus matrimonio iungerentur: non	CD, 15/ 16
solum essent fratres atque	<b>coniuges</b>	, verum etiam consobrini, quia	CD, 15/ 16
ex illo deinceps illi	<b>coniuges</b>	non vocantur in Scripturis	CD, 16/ 28
unum, hominem homini, coniugem	<b>coniugi</b>	, ad Dei legem transgrediendam	CD, 14/ 11
quam vel blandiri coniux	<b>coniugi</b>	incipiat? Et quoniam, sicut	CD, 14/ 18
insultans, sed potius oboediens	<b>coniugi</b>	, quae suae sterilitatis credidit	CD, 16/ 25
et in Agar Sarae	<b>coniugi</b>	pudicitiam custodisse nec voluptatem	CD, 16/ 25
perversis legibus permittantur fraterna	<b>coniugia</b>	, melior tamen consuetudo ipsam	CD, 15/ 16
etiam consobrinorum prohibita esse	<b>coniugia</b>	? non solum secundum ea	CD, 15/ 16

mulierum captos earundem inisse	<b>coniugia</b>	, ex quibus gigantes sint	CD, 15/ 23
atque victorias, ad alium	<b>coniugia</b>	, ad alium partum ac	CD, 19/ 17
aut impuberes fuisse aut	<b>coniugibus</b>	caruisse vel fetibus, nec	CD, 15/ 15
suis, fratri scilicet sororique	<b>coniugibus</b>	, et pater et socer	CD, 15/ 16
capti, atque ut eis	<b>coniugibus</b>	fruerentur, in mores societatis	CD, 15/ 22
semel datam primis duobus	<b>coniugibus</b>	benedictione generali. Haec ergo	CD, 22/ 24
cui uni iam futuri	<b>coniugii</b>	fidem fecerat. Quae cum	CD, 16/ 38
veroque iudicio, cum continentia	<b>coniugio</b>	praefertur, melior est tamen	CD, 16/ 36
est voluptas mentium in	<b>coniugio</b>	illius regis et reginae	CD, 17/ 20
fatiget. 16 "De iure	<b>coniugiorum</b>	, quod dissimile a subsequentibus	CD, 15/ 16
ita tunc potuisse utero	<b>coniugis</b>	salva integritate feminei genitalis	CD, 14/ 26
facti ex pulvere et	<b>coniugis</b>	eius ex viri latere	CD, 15/ 16
uxorem tacuit, non negavit,	<b>coniugis</b>	tuendam pudicitiam committens Deo	CD, 16/ 19
eius foras eiciendis voluntatem	<b>coniugis</b>	nollet implere: In Isaac	CD, 16/ 32
multarum gentium post obitum	<b>coniugis</b>	iterum coniugari demonstraretur non	CD, 16/ 34
ipse periculum de pulchritudine	<b>coniugis</b>	, cum habitaret inter alienos	CD, 16/ 36
homines (duorum erat quippe	<b>coniugium</b>	) habebant istos affectus in	CD, 14/ 10
solitarius rapinis circumvolet, non	<b>coniugium</b>	copulat, nidum congerit, ova	CD, 19/ 12
humanum fuit, quando illa	<b>coniugum</b>	copula divinam sententiam suae	CD, 13/ 3
Deum atque inter se	<b>coniugum</b>	fida et sincera societate	CD, 14/ 10
ficta, atque inter se	<b>coniugum</b>	fida ex honesto amore	CD, 14/ 26
omitto vitam illam duorum	<b>coniugum</b>	in paradisi fecunditate felicem	CD, 22/ 21
etiam cum duo ista	<b>coniuncta</b>	sunt et vivit homo	CD, 13/ 24
est in Arabia, quae	<b>coniuncta</b>	est huic quae nunc	CD, 15/ 2
equorum hominumque fuerit natura	<b>coniuncta</b>	; de Cerbero, quod sit	CD, 18/ 13
posuit, ego arbitratus sum	<b>coniuncta</b>	esse ponenda, tamquam unum	CD, 18/ 23
aqua, esse copulata atque	<b>coniuncta</b>	. Ac per hoc, inquit	CD, 22/ 11
eadem anima, quae fuerint	<b>coniuncta</b>	in homine aliquando, eadem	CD, 22/ 28
conubio et divino amore	<b>coniunctam</b>	, de qua dicitur in	CD, 17/ 16
non possunt; non quidem	<b>coniuncti</b>	beatiss, sed ab eis	CD, 19/ 13
et uxoris debeat esse	<b>coniunctio</b>	. Haec opera Dei propterea	CD, 12/ 28
prior omnibus Cain ex	<b>coniunctione</b>	maris et feminae natus	CD, 15/ 15
viri latere marium feminarumque	<b>coniunctione</b>	opus haberet, ut gignendo	CD, 15/ 16
generationes, quae marium feminarumque	<b>coniunctione</b>	proveniunt. Unde et ipsae	CD, 15/ 17
animal et in hac	<b>coniunctione</b>	corporis atque animae vivere	CD, 19/ 4
autem dici vel propter	<b>coniunctionem</b>	vel propter originem feminae	CD, 14/ 22
eadem rursus redeant in	<b>coniunctionem</b>	. Iste Varro quidem sive	CD, 22/ 28
affectu cum carnis appetitu	<b>coniuncto</b>	atque permixto, ut ea	CD, 14/ 16
quod fuerat in vivente	<b>coniunctum</b>	atque consertum, quamdiu moratur	CD, 13/ 6
sed cum est utrumque	<b>coniunctum</b>	simul, habet hominis nomen	CD, 13/ 24
adhaerere potest sola calce	<b>coniunctus</b>	, ut murus per tot	CD, 15/ 27
eius. Cuius pars, quae	<b>coniungenda</b>	immortalibus angelis ex mortalibus	CD, 12/ 9
voluntarius usus naturam utramque	<b>coniungeret</b>	. De rebus loquimur nunc	CD, 14/ 26
quas ei societas humana	<b>coniungit</b>	, sive in ipso mundo	CD, 19/ 3
caro. Quod ergo Deus	<b>coniunxit</b>	, homo non separet. Certum	CD, 14/ 22
eis ipsis conspiratis vel	<b>coniuratis</b>	suis nisi qualemcumque speciem	CD, 19/ 12
foras, quam vel blandiri	<b>coniux</b>	coniugi incipiat? Et quoniam	CD, 14/ 18
In quibus Criasi regis	<b>coniux</b>	Melantomice et Phorbas filius	CD, 18/ 8
in domo sint, sicut	<b>coniux</b>	et liberi et quicumque	CD, 19/ 3

quod ille vocabatur), nulla	<b>coniux</b>	ei blandum ferret referretque	CD, 19/ 12
uni homini tres homines	<b>connectebant</b>	, novem connecterent, si essent	CD, 15/ 16
Abraham perveniri; sicut illi	<b>connectebantur</b>	ante diluvium, per quos	CD, 16/ 10
esset inde aliquid deinceps	<b>connectendum</b>	, unde perveniretur vel ad	CD, 15/ 20
miris modis copulans et	<b>connectens</b>	animantem facit. Quod opus	CD, 22/ 24
in capitibus omnium versuum	<b>connectentes</b>	horum trium quae scriptae	CD, 18/ 23
tres homines connectebant, novem	<b>connecterent</b>	, si essent in singulis	CD, 15/ 16
cum ex hac sententia	<b>connecteret</b>	cetera, commemorans aerumnas erroresque	CD, 20/ 3
corpori anima et eo	<b>connectetur</b>	modo, ut illud vinculum	CD, 21/ 3
explicet, quod etiam ibi	<b>connectitur</b>	: Iusti autem in vitam	CD, 20/ 16
quae percussa resonant, his	<b>connectuntur</b>	. Ita in prophetica historia	CD, 16/ 2
rem non pertinentibus illi	<b>connectuntur</b>	in ordine generationum, per	CD, 16/ 10
sunt in eorum capitibus,	<b>connectuntur</b>	, ubi T littera in	CD, 18/ 23
nec orta occidunt nec	<b>connexa</b>	solvantur, sed incorruptibiliter perseverent	CD, 13/ 16
corporea et incorporea, sibimet	<b>connexa</b>	nulla possint dissolutione seiungi	CD, 13/ 18
sed in unam seriem	<b>connexa</b>	ponentes solis capitibus, si	CD, 18/ 23
quoniam sic est anima	<b>connexa</b>	huic corpori, ut summis	CD, 21/ 3
terrena, miro sibi modo	<b>connexa</b>	et implicita. Cur ergo	CD, 22/ 4
quibus inter se cuncta	<b>connexa</b>	sunt et coaptata, nossemus	CD, 22/ 24
faciat, et continuata sibi	<b>connexione</b>	copulentur quae appellantur saecula	CD, 12/ 20
sed alterum ex altero	<b>connexione</b>	ordinatissima procurrentia, liberatorum	CD, 12/ 20
Dei gratiam liberantur, miseriarum	<b>connexione</b>	perducit. 15 "Quod Adam	CD, 13/ 14
ut ab huius ordinis	<b>connexione</b>	sit liberum et seorsus	CD, 20/ 7
a corporibus, quibus eos	<b>connexuit</b>	, separentur. 17 "Contra eos	CD, 13/ 16
ex quo totum corpus	<b>connexum</b>	et compactum per omnem	CD, 22/ 18
ex quo totum corpus	<b>connexum</b>	et compactum per omnem	CD, 22/ 18
procreationem filiorum ad gloriam	<b>connubii</b>	, non ad poenam pertinere	CD, 14/ 21
Experti autem sumus in	<b>connubiis</b>	consobrinarum etiam nostris temporibus	CD, 15/ 16
annos immunis fuerit a	<b>connubio</b>	sine ullo proposito continentiae	CD, 15/ 15
suis, quando fratres sororesque	<b>connubio</b>	iungebantur. Sic et Eva	CD, 15/ 16
Cain, cum dinumerata sit	<b>connumerato</b>	Adam usque ad octavam	CD, 15/ 15
discipuli eius, quando est	<b>connumeratus</b>	Apostolis. Iudaei autem Christum	CD, 17/ 18
quae illis salva caritate	<b>conplacuit</b>	. " Reverso igitur Abraham ex	CD, 16/ 20
nec Dei posse scientia	<b>comprehendi</b>	. " Illud autem aliud quod	CD, 12/ 19
tamen se deceptum esse	<b>conqueritur</b>	; immo confestim revelato sibi	CD, 16/ 37
commemorat saepe carmine fuisse	<b>conquestum</b>	, non haec velut poetica	CD, 15/ 9
cum belligeratur, ut aliquando	<b>conquiescant</b>	, sive cum timetur, ne	CD, 19/ 7
hoc fecerit, dolor continuo	<b>conquiescit</b>	. Audurus nomen est fundi	CD, 22/ 8
utraque inter se pacata	<b>conquievit</b>	; non enim religionis, sed	CD, 17/ 21
remotum ab arbitris cubile	<b>conquirat</b>	? Nonne omnes famulos atque	CD, 14/ 18
quibus pax terrena vel	<b>conquiratur</b>	vel tenetur, nihil eorum	CD, 19/ 17
se propter tam propinquam	<b>consanguinitatem</b>	fratres vocantur et paene	CD, 15/ 16
de imis ad summa	<b>conscedimus</b>	. Si enim dixerimus ea	CD, 18/ 18
de corde puro et	<b>conscientia</b>	bona et fide non	CD, 14/ 26
de corde puro et	<b>conscientia</b>	bona et fide non	CD, 17/ 4
ne maledicis rumoribus bona	<b>conscientia</b>	fatigetur, ne temeraria de	CD, 22/ 23
ab hominibus spreto testimonio	<b>conscientiae</b>	; nec superbia vitium est	CD, 12/ 8
gloriam; huic autem Deus	<b>conscientiae</b>	testis maxima est gloria	CD, 14/ 28
forte per paenitentiam malamve	<b>conscientiam</b>	quisque ab eodem corpore	CD, 20/ 9

accuset vel excuset scientia	<b>conscientiam</b>	atque ita simul et	CD, 20/ 14
memoriam, unde convincat puniatque	<b>conscientiam</b>	. 27 "De separatione bonorum	CD, 20/ 26
atque ideo et arbiter	<b>conscientiarum</b>	, ibi videns cogitationes hominum	CD, 17/ 4
quidem hi iudicant, qui	<b>conscientias</b>	eorum, de quibus iudicant	CD, 19/ 6
sine ulla sermonis prolixitate	<b>conscientias</b>	. In cogitationibus enim, sicut	CD, 20/ 26
tam praepollens viribus et	<b>conscios</b>	ita cavens, ut nulli	CD, 19/ 12
quas utique iam credentes	<b>conscribebat</b>	epistulas: Sicut enim vos	CD, 21/ 24
lateque diffusam in hoc	<b>conscribendum</b>	mendacium uno consilio conspirare	CD, 15/ 13
in quibus exequitur atque	<b>conscribit</b>	rerum ad philosophiam pertinentium	CD, 19/ 23
numerum pervenerant, quando ista	<b>conscripsi</b>	. Calamae vero, ubi et	CD, 22/ 8
stellarum numerum comprehendisse et	<b>conscripsisse</b>	iactantur, sicut Aratus vel	CD, 16/ 23
eius sensu, qui ista	<b>conscripsit</b>	, non vult longe aberrare	CD, 15/ 26
quaedam de Christo manifesta	<b>conscripsit</b>	; quod etiam nos prius	CD, 18/ 23
ponit in libris, quos	<b>conscripsit</b>	de gente populi Romani	CD, 22/ 28
Deum, quo ista inspirante	<b>conscripta</b>	sunt, has duas societates	CD, 15/ 8
aut frustra haec esse	<b>conscripta</b>	, aut tantummodo rerum gestarum	CD, 15/ 27
nec inaniter ista esse	<b>conscripta</b>	putare quisquam vel durus	CD, 15/ 27
ibi cetera facta atque	<b>conscripta</b>	sunt, propheticis sunt gravidata	CD, 16/ 1
praefiguratione futurorum gesta atque	<b>conscripta</b>	neque nisi ad Christum	CD, 16/ 2
de quibus illa mira	<b>conscripta</b>	sunt: quid, si propterea	CD, 16/ 8
negant, multa et magna	<b>conscripta</b>	sunt. Ibi quippe primum	CD, 16/ 22
divinitus cuncta dicta, cuncta	<b>conscripta</b>	sunt, Deus promiserit, quod	CD, 17/ 8
illa sunt gesta, quae	<b>conscripta</b>	sunt in libro Iudith	CD, 18/ 26
quae significanda historia ipsa	<b>conscripta</b>	est. Gesta sunt quippe	CD, 18/ 44
de his dicta, falsa	<b>conscripta</b>	sunt"; et adiciant ratiocinantes	CD, 21/ 6
testem et ab eis	<b>conscripta</b>	sunt, qui non sunt	CD, 21/ 7
quippe veracissimis libris cuncta	<b>conscripta</b>	sunt, et quae facta	CD, 22/ 8
si dixerint vana esse	<b>conscripta</b>	, iniuriam faciant illi Deo	CD, 22/ 25
populo suo, Hebraeo sermone	<b>conscriptam</b>	, non obscuram et incognitam	CD, 19/ 23
orator amplissimus: Cupio, patres	<b>conscripti</b>	, me esse clementem. Quia	CD, 14/ 8
ac futuris astrorum motibus	<b>conscriptos</b>	habent, quos canones sequendo	CD, 21/ 8
longeque diversa reperiatur esse	<b>conscriptum</b>	. Hoc autem ut in	CD, 17/ 15
Danielem satis erudite diligenterque	<b>conscriptum</b>	. Antichristi tamen adversus Ecclesiam	CD, 20/ 23
reges mystico illo chrismate	<b>consecrati</b>	, non solum a rege	CD, 17/ 10
ordine generationum, quo sabbatum	<b>consecratum</b>	est, septimo scilicet ab	CD, 15/ 19
redintegrari posse non credunt.	<b>Consectantur</b>	etiam quasque foeditates et	CD, 22/ 12
gravi et ei, quae	<b>consecuta</b>	sunt mala, futura praediceret	CD, 17/ 3
Christi. Fecit, confestim sanitas	<b>consecuta</b>	est. Medicus sane, qui	CD, 22/ 8
Deo, nunc autem misericordiam	<b>consecuti</b>	estis illorum incredulitate: sic	CD, 21/ 24
effectu iam in posteris	<b>consecuto</b>	, quae operata fuerant, satis	CD, 16/ 2
immortalitatem absque ullo termine	<b>consecutus</b>	; si autem Dominum Deum	CD, 12/ 22
Apostolus, qui dicit: Misericordiam	<b>consecutus</b>	sum, ut fidelis essem	CD, 21/ 27
quae divisa erant, et	<b>consedit</b>	illis Abram. Circa solis	CD, 16/ 24
quaerentes. Quod autem illis	<b>consedit</b>	Abraham, significat etiam inter	CD, 16/ 24
qualicumque suasioni propria voluntate	<b>consenserit</b>	? Hanc igitur consensionem, hanc	CD, 12/ 6
affectiones, sed, cum eis	<b>consenserit</b>	, voluntas movet, quae in	CD, 14/ 19
non crediderunt veritati, sed	<b>consenserunt</b>	iniquitati. Nulli dubium est	CD, 20/ 19
non crediderunt veritati, sed	<b>consenserunt</b>	iniquitati. Proinde iudicati seducentur	CD, 20/ 19
eorum non sit miranda	<b>consensio</b>	. Neque enim in multitudine	CD, 18/ 41

rationalis ordinata cognitionis actionisque	<b>consensio</b>	, pax corporis et animae	CD, 19/ 13
ei ordinata cognitionis actionisque	<b>consensio</b>	, quam pacem rationalis animae	CD, 19/ 14
nisi voluntas in eorum	<b>consensione</b>	quae volumus? Et quid	CD, 14/ 6
ad perpetrandum peccatum nostra	<b>consensione</b>	pertrahamur. Absit ergo ut	CD, 19/ 4
voluntate consenserit? Hanc igitur	<b>consensionem</b>	, hanc malam quam male	CD, 12/ 6
ergo dicit eum, qui	<b>consensit</b>	temptanti atque suadenti, cui	CD, 12/ 6
atque suadenti, cui non	<b>consensit</b>	alius, ad illicite utendum	CD, 12/ 6
ad idolum fabricandum non	<b>consensit</b>	inductus, sed cessit obstructus	CD, 14/ 11
sub illo, cui peccando	<b>consensit</b>	, pro libertate, quam concupivit	CD, 14/ 15
manibus attrahentis aufugiens non	<b>consensit</b>	ad stuprum. Secundo autem	CD, 18/ 4
hominem cum sensu atque	<b>consensu</b>	omnium hominum dicere: Duxi	CD, 19/ 5
definiuit coetum multitudinis iuris	<b>consensu</b>	et utilitatis communiione sociatum	CD, 19/ 21
est vera iustitia, iuris	<b>consensu</b>	sociatus coetus hominum non	CD, 19/ 21
populus non est, qui	<b>consensu</b>	non sociatus est iuris	CD, 19/ 21
tamen quod de iuris	<b>consensu</b>	diximus satis esse arbitror	CD, 19/ 21
est coetus hominum iuris	<b>consensu</b>	et utilitatis communiione sociatus	CD, 19/ 23
illum ferro, qui iam	<b>consensu</b>	omnium aliter insanabilis putabatur	CD, 22/ 8
in eorum verbis fuisse	<b>consensum</b>	, ut, cum ad hoc	CD, 18/ 42
Quid autem dicat iuris	<b>consensum</b>	, disputando explicat, per hoc	CD, 19/ 21
hic ergo iuris ille	<b>consensus</b>	, qui hominum multitudinem populum	CD, 19/ 21
Spiritu, ubi sensus esset	<b>consentaneus</b>	veritati et praedicans veritatem	CD, 15/ 14
vel amando vel timendo	<b>consentiant</b>	? Sic enim superbia perverse	CD, 19/ 12
unus ei cedat atque	<b>consentiat</b>	, alter idem qui fuerat	CD, 12/ 6
non eis cedat atque	<b>consentiat</b>	, sive id etiam ore	CD, 20/ 1
adiuti possumus, non ei	<b>consentiendo</b>	subdamus, vigiliis continuis excubantes	CD, 22/ 23
diluvio nec illis esse	<b>consentiendum</b>	qui solam historiam recipiunt	CD, 15/ 27
ad ea corpora redire	<b>consentient</b>	, in quibus nulla patiantur	CD, 22/ 27
ad mala, Deo regente,	<b>consentientem</b>	et eam regentem tranquillius	CD, 15/ 6
in quaeque flagitia mentem	<b>consentientem</b>	trahant? Neque enim nullum	CD, 19/ 4
etiam syro inter se	<b>consentientibus</b>	inventus est Mathusalam sex	CD, 15/ 13
quae nolumus? Sed cum	<b>consentimus</b>	appetendo ea quae volumus	CD, 14/ 6
volumus, cupiditas; cum autem	<b>consentimus</b>	fruendo his quae volumus	CD, 14/ 6
malum esse ad peccandum	<b>consentire</b>	bonumque esse ad peccandum	CD, 19/ 4
esse ad peccandum non	<b>consentire</b>	libidini. Illud tamen malum	CD, 19/ 4
malum, cui nos non	<b>consentire</b>	docet prudentia, facit temperantia	CD, 19/ 4
adorant enim est non	<b>consentiunt</b>	, non subiciuntur; neque accipiunt	CD, 20/ 9
id, quod senserunt illi,	<b>consentiunt</b>	et isti; ubi Septuaginta	CD, 20/ 29
adhuc vivunt, si nobis	<b>consentiunt</b>	etiam sanctas animas ad	CD, 22/ 28
pignus est suo tempore	<b>consequamur</b>	, nunc autem ambulemus in	CD, 21/ 15
aeternum, sed vitam quandoque	<b>consequantur</b>	aeternam; atque illa omnis	CD, 21/ 20
ut et ipsi misericordiam	<b>consequantur</b>	. Deinde subiecit, unde isti	CD, 21/ 24
quos amicos fecerint, misericordiam	<b>consequantur</b>	. (Mirari autem soleo etiam	CD, 21/ 27
est summo Deo, beatitudinem	<b>consequatur</b>	nec expleat indigentiam suam	CD, 12/ 1
diligantur: necesse est miseria	<b>consequatur</b>	et quae inerat augeatur	CD, 15/ 4
impleatur, ne inoboedientes eradicatio	<b>consequatur</b>	. Sacrificans, inquit, diis eradicabitur	CD, 19/ 23
quando hic aeterna vita	<b>consequenda</b>	expectatur; ibi autem beata	CD, 12/ 21
Non ergo ad beatitudinem	<b>consequendam</b>	omnia fugienda sunt corpora	CD, 13/ 17
virtus agat nisi ad	<b>consequendam</b>	vel conservandam corporis voluptatem	CD, 19/ 1
vel facilitatem afferat ad	<b>consequendum</b>	vel retinendum finem boni	CD, 19/ 2

fuit: ita non est	<b>consequens</b>	, ut, si semper fuerunt	CD, 12/ 16
posuisset, nec sic esset	<b>consequens</b>	, ut Creatorem Spiritum, qui	CD, 13/ 24
quem si animam crediderimus,	<b>consequens</b>	erit, ut eiusdem fateamur	CD, 13/ 24
amator boni; unde fit	<b>consequens</b>	ut malum oderit. Et	CD, 14/ 6
Enoch: non est quidem	<b>consequens</b>	, ut istum primum filium	CD, 15/ 8
quas commemorare oportebat, ideo	<b>consequens</b>	videri debet solos fuisse	CD, 15/ 15
Cain. Non autem erat	<b>consequens</b>	, ut primogeniti regum regnantibus	CD, 15/ 20
monstretur, non tamen esse	<b>consequens</b>	, ut etiam ex illa	CD, 16/ 9
errat, qui Deum diligit:	<b>consequens</b>	est, ut etiam proximo	CD, 19/ 14
refertur, satis apparet esse	<b>consequens</b>	, ut ad pacem civicam	CD, 19/ 16
non dicendi sunt regnaturi;	<b>consequens</b>	erit, ut etiam superioribus	CD, 20/ 13
non et illud? "An	<b>consequens</b>	sit, ut corporeum dolorem	CD, 21/ 3
nisi quia non est	<b>consequens</b>	, ut mortem faciat quod	CD, 21/ 3
verbis animi dolorem, quoniam	<b>consequens</b>	esse intellegitur, etiamsi non	CD, 21/ 9
quod viderent esse iam	<b>consequens</b>	, ut et redirent animae	CD, 22/ 27
ut ex his fiat	<b>consequens</b>	, quod fides praedicat Christiana	CD, 22/ 28
factum est ex peccato	<b>consequente</b>	vindicta, animam perhibuit aggravari	CD, 13/ 16
res dilata est in	<b>consequentem</b>	diem. Sed cum abissent	CD, 22/ 8
ut non inde fiat	<b>consequenter</b>	quod esse debebat. Quae	CD, 12/ 4
eam quae fecerit res	<b>consequenter</b>	interrogo, atque ita, ut	CD, 12/ 6
numquam ad miseras revolvantur,	<b>consequenter</b>	dicturi sunt infinitas. Quantuslibet	CD, 12/ 21
Sed utrum eorum corpora	<b>consequenter</b>	adiunxerit dicendo: Et ministros	CD, 15/ 23
in regnum Dei? Quod	<b>consequenter</b>	expressit addendo: Et erit	CD, 18/ 31
Domine. De quo iudicio	<b>consequenter</b>	adiunxit atque ait: Et	CD, 20/ 6
dicitur esse venturum, non	<b>consequenter</b>	intellegitur Christus. Dominus enim	CD, 20/ 30
quod ait idem Apostolus	<b>consequenter</b>	adiungens: Superexsultat autem	CD, 21/ 27
concordat. Ac deinde per	<b>consequentes</b>	generationes antequam gignatur, qui	CD, 15/ 10
quorum abundantiam praepollentem	<b>consequentes</b>	alii septem steriles fuerant	CD, 18/ 4
et humanae rationali creaturae	<b>consequenti</b>	experientia demonstraret. Quis enim	CD, 14/ 27
quantum Deus donaverit, in	<b>consequenti</b>	volumine disputabo. LIBER XX	CD, 19/ 28
quaecumque nova et dissimilia	<b>consequentia</b>	praecedentibus si semper facere	CD, 12/ 19
et deinceps in rebus	<b>consequentibus</b>	requiratur. LIBER XVI 1	CD, 15/ 27
me persequeris?. Deinde in	<b>consequentibus</b>	Psalmi: Neque nocebo, inquit	CD, 17/ 9
nefas non impune facturos	<b>consequi</b>	indicat versibus dicens: Etenim	CD, 17/ 18
pax, quia requiem appetitionum	<b>consequi</b>	non potest. Utrumque autem	CD, 19/ 14
perfectum hominum intellegentia valet	<b>consequitur</b>	. Existimo tamen eo quo	CD, 20/ 30
voluntarios defectus iusta poena	<b>consequuntur</b>	. Deficitur enim non ad	CD, 12/ 8
quae fidei eius vestigia	<b>consequuntur</b>	, quod promitti coepit his	CD, 16/ 16
concubinam." Iam hinc tempora	<b>consequuntur</b>	filiorum Abrahae, unius de	CD, 16/ 25
quae fidei eius vestigia	<b>consequuntur</b>	; quod promitti coepit his	CD, 17/ 2
iam desinant, nullam indulgentiam	<b>consequuntur</b>	, si ad remittendum aliis	CD, 21/ 27
in vivente coniunctum atque	<b>consertum</b>	, quamdiu moratur, donec omnis	CD, 13/ 6
Tu autem testamentum meum	<b>conservabis</b>	, tu et semen tuum	CD, 16/ 26
hoc est testamentum, quod	<b>conservabis</b>	inter me et vos	CD, 16/ 26
propter haec adipiscenda vel	<b>conservanda</b>	necessaria virtus putetur, aliquando	CD, 19/ 2
nisi ad consequendam vel	<b>conservandam</b>	corporis voluptatem; quae vita	CD, 19/ 1
alia, quae nascuntur, faciem	<b>conservant</b>	opacitatis; sed omnes in	CD, 22/ 1
ut necesse non fuerit	<b>conservari</b>	in arca, quae possunt	CD, 15/ 27
ordinatur, quae naturalem ordinem	<b>conservari</b>	iubet, perturbari vetat; quia	CD, 19/ 15

domesticam quanta potest pace	<b>conservat</b>	? Quanto magis homo fertur	CD, 19/ 12
verbum in corde meo	<b>conservavi</b>	. Quattuor illa regna exposuerunt	CD, 20/ 23
ipse non misertus est	<b>conservi</b>	sui, qui ei debebat	CD, 21/ 27
quoniam debitum denariorum centum	<b>conservo</b>	suo non relaxavit; qua	CD, 15/ 6
Abraham factae sunt." Iam	<b>considerandae</b>	sunt promissiones Dei factae	CD, 16/ 16
ita se habentibus video	<b>considerandum</b>	et commemorandum, ista utraque	CD, 15/ 20
Creator implevit." Iam nunc	<b>considerandum</b>	est, hanc ipsam miseriam	CD, 22/ 24
quantumlibet propectu mentis excellent.	<b>Considerandum</b>	est enim quantus vir	CD, 22/ 29
hoc quos movet, parum	<b>considerant</b>	non omnes homines, qui	CD, 15/ 8
Christo; quas plurimi eorum	<b>considerantes</b>	et ante passionem et	CD, 18/ 46
peccata vestra: ibi nos	<b>considerantes</b>	qualibus loquebatur et audientes	CD, 21/ 27
dixi superius, etiam istum	<b>considerantes</b>	atque tractantes elementorum ordinem	CD, 22/ 11
qualibet minutissima muscula bene	<b>consideranti</b>	stuporem mentis ingerat laudemque	CD, 22/ 24
fiunt noxiae, non eas	<b>considerantibus</b>	, sed utilitatem suam, sicut	CD, 12/ 4
eoque modo se spectaculum	<b>considerantibus</b>	et conspicientibus praebuisse. Addens	CD, 17/ 17
mira sint, essentque stupenda	<b>considerantibus</b>	cunctis, si solerent homines	CD, 21/ 8
eos defendi possint, et	<b>considerantur</b>	diligentius et intelleguntur clarius	CD, 16/ 2
Quale est autem, non	<b>considerare</b>	Ecclesiam per totum mundum	CD, 18/ 52
eloquentiam non audire, sed	<b>considerare</b>	permisi. Nobiscum homo prandit	CD, 22/ 8
totius ipsius circumstantiam lectionis	<b>considerare</b>	debemus, quae ita se	CD, 22/ 18
saeva quisquis cum dolore	<b>considerat</b>	, miseriam fateatur; quisquis autem	CD, 19/ 7
sed per se ipsam	<b>considerata</b>	natura dat artifici suo	CD, 12/ 4
altera. Sed res diligenter	<b>considerata</b>	non indicat, quod tantus	CD, 16/ 40
si adiuvante Dei Spiritu	<b>considerata</b>	tractetur, vel magis vel	CD, 17/ 1
dici videntur, ut diligenter	<b>considerata</b>	reperiantur ambigua vel magis	CD, 20/ 5
Unde et illud parum	<b>considerate</b>	quibusdam visum est, in	CD, 13/ 24
populo esset huius rei	<b>consideratio</b>	profutura, quod ex uno	CD, 12/ 23
De naturalibus exemplis, quorum	<b>consideratio</b>	doceat posse inter cruciatus	CD, 21/ 4
invenimus. Sed mirabilior est	<b>consideratio</b>	dissimilitudinis, quoniam similitudinem	CD, 21/ 8
vituperandus et omnium naturarum	<b>consideratione</b>	laudandus est. 6 "Quae	CD, 12/ 4
ambae inter se possint	<b>consideratione</b>	legentium comparari. 2 "De	CD, 18/ 1
adiuvante Dei gratia per	<b>considerationem</b>	Scripturarum, in quibus et	CD, 20/ 8
omnibus pro nostro modulo	<b>consideratis</b>	atque tractatis haec summa	CD, 22/ 20
insuper et beatus? Quanto	<b>consideratius</b>	et homine dignius agnoscit	CD, 19/ 6
praesentem satis esse videbitur,	<b>consideratus</b>	poterit hanc dissolvere quaestionem	CD, 14/ 2
ossa mea; ipsi vero	<b>consideraverunt</b>	et conspexerunt me. Quibus	CD, 17/ 17
tuam, et timui; Domine,	<b>consideravi</b>	opera tua, et expavi	CD, 18/ 32
abolitio." Si enim diligentius	<b>consideremus</b>	, etiam cum quisque pro	CD, 13/ 8
sed in uno quoque	<b>consideremus</b>	universa. Fieri enim potest	CD, 16/ 36
sive videamus, si digne	<b>consideremus</b>	, lacrimas tenere vix possumus	CD, 19/ 4
animis omnium. Si autem	<b>consideremus</b>	diligentius dolor, qui dicitur	CD, 21/ 3
in nostris auctoritatibus legitur:	<b>considerent</b>	nihil esse diuturnum, in	CD, 12/ 13
est. Et si omnia	<b>considerentur</b>	, plura mutata quam manentia	CD, 16/ 11
quo mundus credidit, si	<b>consideretur</b>	, incredibilior invenitur. Ineruditos	CD, 22/ 5
quam Deus nec novo	<b>consilio</b>	instituert nec mutabili voluntate	CD, 12/ 15
repentino, sed immutabili aeternoque	<b>consilio</b>	. Quis hanc valeat altitudinem	CD, 12/ 15
18 "Quid de incommutabili	<b>consilio</b>	ac voluntate Dei fides	CD, 12/ 18
venit in mentem, novo	<b>consilio</b>	faciunt (mutabiles quippe mentes	CD, 12/ 18
sed reges, quorum voluntate	<b>consilio</b>	imperio fabricatae sunt, illam	CD, 12/ 26

facti sunt voluntate atque	<b>consilio</b>	. Si ergo animae poena	CD, 13/ 16
hoc conscribendum mendacium uno	<b>consilio</b>	conspirare potuisse et, dum	CD, 15/ 13
et communicato istuc fecisse	<b>consilio</b>	: quis non videat quid	CD, 15/ 13
tam vigilans, ut provido	<b>consilio</b>	caveat, quae adversus eum	CD, 19/ 5
oracula fuisse conficta aut	<b>consilio</b>	simili ab impuris daemonibus	CD, 19/ 23
faciat ille iniquo malignoque	<b>consilio</b>	. Ut iudicentur, inquit, omnes	CD, 20/ 19
id habente, sed suo	<b>consilio</b>	praevalente, promisit. Ubi etiam	CD, 22/ 26
primum facere voluisse, nec	<b>consilium</b>	voluntatemque mutasse. 16 "An	CD, 12/ 15
Quis hominum potest scire	<b>consilium</b>	Dei, aut quis poterit	CD, 12/ 16
novum, sed sempiternum adhibere	<b>consilium</b>	; nec paenitendo, quia prius	CD, 12/ 18
nec erunt valentiora quam	<b>consilium</b>	meum, quod maius est	CD, 13/ 16
Platonici volunt? Nimirum quippe	<b>consilium</b>	Dei et potestatem potuerunt	CD, 13/ 17
suo divinum potuit perturbare	<b>consilium</b>	, quasi Deum quod statuerat	CD, 14/ 11
ordinatori, non defuit utique	<b>consilium</b>	, quo certum numerum civium	CD, 14/ 26
gentibus veritate unum communicasse	<b>consilium</b>	. Credibilis ergo quis dixerit	CD, 15/ 13
nec erunt valentiora quam	<b>consilium</b>	meum, quod maius est	CD, 22/ 26
in animi tantummodo virtute	<b>consisteret</b>	; potest alius ut incertam	CD, 19/ 1
et, quod fiebat cum	<b>consobrina</b>	, paene cum sorore fieri	CD, 15/ 16
sororem, alteram uxorem, alteram	<b>consobrinam</b>	, alterum patrem, alterum avunculum	CD, 15/ 16
autem sumus in connubiis	<b>consobrinarum</b>	etiam nostris temporibus propter	CD, 15/ 16
primorum hominum, qui iam	<b>consobrinis</b>	poterant accipere coniuges, sororibus	CD, 15/ 16
atque coniuges, verum etiam	<b>consobrini</b>	, quia et fratrum filii	CD, 15/ 16
honestius hoc tempore etiam	<b>consobrinorum</b>	prohibita esse coniugia? non	CD, 15/ 16
linguae nihil prodest ad	<b>consociandos</b>	homines tanta similitudo naturae	CD, 19/ 7
consolabor; et in Hierusalem	<b>consolabimini</b>	, et videbitis, et gaudebit	CD, 20/ 21
aerumnarum curarumque mortalium	<b>consolabimur</b>	, tamquam parvuli eius in	CD, 20/ 21
consoletur, ita ego vos	<b>consolabor</b>	; et in Hierusalem consolabimini	CD, 20/ 21
portabuntur et super genua	<b>consolabuntur</b>	. Quemadmodum si quem mater	CD, 20/ 21
alibi dicitur: Corripite inquietos,	<b>consolamini</b>	pusillanimes, suscipite infirmos, patientes	CD, 15/ 6
auctoritas, defectum animi eius	<b>consolando</b>	erigentibus ad manus secturi	CD, 22/ 8
eius quidam inter aliorum	<b>consolantium</b>	verba suggestit, ut eiusdem	CD, 22/ 8
vel pro Dei misericordia	<b>consolarentur</b>	bonis, et qui non	CD, 20/ 2
non dubitaret esse moriturum.	<b>Consolati</b>	sunt eum illi et	CD, 22/ 8
dubio et rebus prosperis	<b>consolatio</b>	, ut non frangatur adversis	CD, 18/ 51
lamentatus est Cicero in	<b>consolatione</b>	de morte filiae, sicut	CD, 19/ 4
meorum in corde meo	<b>consolationes</b>	tuae iucundaverunt animam meam	CD, 18/ 51
sequitur in illo Psalmo:	<b>Consolationes</b>	tuae iucundaverunt animam meam	CD, 18/ 51
aliorum salutem. Denique magnae	<b>consolationes</b>	fiunt etiam de correctionibus	CD, 18/ 51
inter persecutiones mundi et	<b>consolationes</b>	Dei peregrinando procurrit Ecclesia	CD, 18/ 51
cui sanando adhibentur officiosae	<b>consolationes</b>	. Non enim propterea non	CD, 19/ 8
re vera est plurimumque	<b>consolationis</b>	affert, maxime infirmis: non	CD, 18/ 51
eorum peccatis, et prosperitates	<b>consolationum</b>	propter miserationem Dei. His	CD, 18/ 13
amicus est; quid nos	<b>consolatur</b>	in hac humana societate	CD, 19/ 8
contristet, ipsa nos certius	<b>consoletur</b>	, quoniam caruerunt malis, quibus	CD, 19/ 8
Quemadmodum si quem mater	<b>consoletur</b>	, ita ego vos consolabor	CD, 20/ 21
atque in summa similis	<b>consonantia</b>	. Vixit enim annos, antequam	CD, 15/ 10
et inde numeri universitas	<b>consonat</b>	. In sexta autem generatione	CD, 15/ 10
si eius potestas viro	<b>consorte</b>	minueretur. Ut ergo totam	CD, 15/ 5
minor accedente seu permanente	<b>consorte</b>	possessio bonitatis, immo possessio	CD, 15/ 5